РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

«  10   »       июля             2020 г. № ___629_____

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие культуры в
Прионежском муниципальном
районе» на 2017-2021 годы

Во исполнение подпункта «д» пункта 4 Перечня поручений Президента

Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №Пр-619 по итогам встречи с
представителями общественности в г. Усмань Липецкой области 22 января 2020
года, в целях поддержки добровольческих (волонтерских) и некоммерческих
организаций Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Прионежском
муниципальном районе» на 2017-2021 годы, утвержденную
постановлением Администрации Прионежского муниципального района
от 01 декабря 2016 года № 1259 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры в Прионежском муниципальном районе»
на 2017-2021 годы (далее — муниципальная программа), следующие
изменения:

        1.1. Пункт 2 муниципальной программы «Цели и задачи» изложить в
новой  редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему
Постановлению;

        1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой
редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
директора МУ «Прионежский РЦК».

И.о. Главы Администрации
Прионежского муниципального района Е.А.Кондратьева

Дело-1; отдел экономики-1; МУ «Прионежский РЦК»-1